
  

“ 2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO “ 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

    MENDOZA, 19 OCT 2010 

 
 
VISTO: 

 La realización de la Exposición y Conferencia de la Industria Energética y 
Minera de Mendoza, que se llevará a cabo en el Predio Ferial de la UCIM, de la 
ciudad de Mendoza del 1 al 4 de diciembre de 2010; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la participación de la Facultad de Ingeniería en dicho evento sería de 
suma importancia y de interés institucional.  
 Que se ha cursado invitación a través del Instituto de Desarrollo Industrial, 
Tecnológico y de Servicio (IDITS), del que la Facultad es integrante.  
 Que una exposición y muestra de la Industria Energética y Minera de 
Mendoza, representa un ámbito adecuado para la colocación de un Stand de esta 
Casa, a fin de promocionarla y relacionarla con dichas actividades.   
 

En uso de sus atribuciones. 
EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 

DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar, con la colocación de un Stand, la participación de la 
Facultad de Ingeniería en la Expo Mendoza Pura Energía – que se llevará a cabo 
en la Exposición y Conferencia de la Industria Energética y Minera de Mendoza a 
desarrollarse en el Predio Ferial de la Unión Comercial e Industrial de Mendoza 
(UCIM), entre el 01 y el 04 de diciembre de 2010.-  
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección General Económico Financiera de la Facultad 
a abonar el importe de pesos CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE ($ 
4.219.-), en concepto de pago por el alquiler de un Stand en la Expo Mendoza 
Pura Energía.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones.-   
 
 
RESOLUCIÓN Nº 346 

   
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 
 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 
 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 


